РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ВОСХОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВОСХОДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от  27  февраля  2012 года  № 100
             с. Восход
О внесении изменений и дополнений в решение Восходской сельской
Думы от 12 декабря 2011 года № 92 «О  бюджете Восходского сельсовета на 2012
год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
Рассмотрев бюджет Восходского сельсовета на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов  в соответствии со статьей 23 Устава Восходского сельсовета, Восходская сельская Дума
РЕШИЛА:

1.Внести в решение Восходской сельской Думы от 12 декабря 2011 года № 92 «О  бюджете Восходского сельсовета на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1  Пункт 1 статьи 1 читать в редакции:

« 1. Утвердить основные характеристики  бюджета поселения на 2011 год:

1) общий объем доходов  бюджета поселения в сумме 3018,43 тыс.рублей в том числе:

а)   объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 267,8 тыс. рублей;

б)  объем безвозмездных поступлений в сумме 2750,63 тыс. рублей, в том числе:

     объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2750,63 тыс. рублей, из них:

     - дотации бюджетам субъектов Российской Федерации муниципальных образований на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 2529,159 тыс. рублей;

     - субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации муниципальных образований в сумме 221,471 тыс. рублей;

2) общий объем расходов  бюджета поселения в сумме 3053,43 тыс. рублей».
2. В приложения к решению Восходской сельской Думы от 12.12.2011 года № 92 «О  бюджете поселения  на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» внести следующие изменения и дополнения:

2.1 Приложение 5 к решению «Перечень и коды главных администраторов доходов и источников финансирования дефицитов бюджета поселения» читать в редакции согласно приложения  1 к настоящему решению.

2.2 Приложение 6 к решению «Нормативы распределения доходов в бюджеты поселений на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» читать в редакции согласно приложения  2 к настоящему решению.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Восходского сельсовета.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Восходской сельской Думы Белоусова С.В.

Председатель Восходской сельской Думы                                   С.В.Белоусов
Глава Восходского сельсовета                                                       Л.В.Козелло